

Адреса домов Виды работ	год ввода	кол-во подъездов	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов в рублях		Всего		Январь		Февраль		Март		Апрель		Май	
					на ед.показателя в натур.величину	Всего	Объем выполненных работ	Сумма	Факт выполнения за январь		Факт выполнения за февраль		Факт выполнения за март		Факт выполнения за апрель		Факт выполнения за май	
			Ед.изм.	Кол-во					Кол-во	Всего	Кол-во	Всего	Кол-во	Всего	Кол-во	Всего	Кол-во	Всего
Установка аншлага			шт	1,00	264,65	264,65	1,00	264,65			1,00	264,65						
Всего по дому:								264,65				264,65						
п.Клубный 66																		
Ремонт перехода			м2	1,16	519,21	602,28	1,16	602,28	1,16	602,28								
Установка аншлага			шт	1,00	133,30	133,30	1,00	133,30			1,00	133,30						
Всего по дому:								735,58	602,28		133,30							
п.Клубный 72																		
Установка аншлага			шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	1,00	263,91								
Всего по дому:								263,91	263,91									
п.Клубный 74																		
Установка аншлага			шт	1,00	133,30	133,30	1,00	133,30			1,00	133,30						
Всего по дому:								133,30			133,30							
п.Клубный 75																		
Установка аншлага			шт	2,00	133,30	266,60	2,00	266,60			2,00	266,60						
Всего по дому:								266,60			266,60							
п.Клубный 76																		
Установка аншлага			шт	1,00	133,30	133,30	1,00	133,30			1,00	133,30						
Всего по дому:								133,30			133,30							
п.Клубный 88																		
Установка аншлага			шт	1,00	132,56	132,56	1,00	132,56	1,00	132,56								
Всего по дому:								132,56	132,56									
ул.Лопарева 2а																		
Посыпка пешех.дорожек			м2	10,00	0,80	8,01	10,00	8,01			10,00	8,01						
Ремонт трапов			м2	1,4	17,49	24,49	1,40	24,49						1,40	24,49			
Всего по дому:								32,50			8,01				24,49			
ул.Лопарева 2г																		
Посыпка пешех.дорожек			м2	10,00	0,80	8,01	10,00	8,01			10,00	8,01						
Ремонт трапов			м2	2,8	17,24	48,26	2,80	48,26						2,80	48,26			
Всего по дому:								56,27			8,01				48,26			
ул.Лопарева 3																		
Установка аншлага			шт	1,00	132,56	132,56	1,00	132,56	1,00	132,56								
Посыпка пешех.дорожек			м2	8,00	0,79	6,29	8,00	6,29			8,00	6,29						

Адреса домов Виды работ	Год ввода	кол-во подъездов	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов в рублях		Всего		Январь		Февраль		Март		Апрель		Май	
					на ед.показателя в натур.величину	Всего	Объем выполненных работ	Сумма	Факт выполнения за январь		Факт выполнения за февраль		Факт выполнения за март		Факт выполнения за апрель		Факт выполнения за май	
			Ед.изм.	Кол-во					Кол-во	Всего	Кол-во	Всего	Кол-во	Всего	Кол-во	Всего	Кол-во	Всего
ул.Лопарева 96а																		
Установка аншлага			шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	1,00	263,91								
Всего по дому:								263,91		263,91								
п.НЗРА-19																		
Установка аншлага			шт	1,00	132,56	132,56	1,00	132,56	1,00	132,56								
Ремонт трапов			м2	1,4	17,49	24,49	1,40	24,49							1,40	24,49		
Всего по дому:								157,05		132,56						24,49		
п.НЗРА-29																		
Ремонт перехода			м2	1,54	585,02	900,93	1,54	900,93					1,54	900,93				
Всего по дому:								900,93					900,93					
п.НЗРА-41																		
Установка аншлага			шт	1,00	132,56	132,56	1,00	132,56	1,00	132,56								
Ремонт трапов			м2	1,4	17,49	24,49	1,40	24,49							1,40	24,49		
Всего по дому:								157,05		132,56						24,49		
п.НЦТБ 3																		
Установка аншлага			шт	2,00	132,56	265,12	2,00	265,12	2,00	265,12								
Всего по дому:								265,12		265,12								
п.НЦТБ 6																		
Ремонт мусорных контейнеров сваркой			шт	2	517,39	1034,78	2,00	1034,78					2,00	1034,78				
Ремонт трапов			м2	1,4	17,49	24,49	1,40	24,49							1,40	24,49		
Всего по дому:								1059,27						1034,78		24,49		
ул.Первомайская 61																		
Установка скамеек			шт	3,00	3325,14	9975,42	3,00	9975,42	3,00	9975,42								
Установка аншлага			шт	2,00	263,91	527,82	2,00	527,82	2,00	527,82								
Ремонт трапов			м2	4,2	17,32	72,75	4,20	72,75							4,20	72,75		
Всего по дому:								10575,99		10503,24						72,75		
пер.Рыбников 11																		
Установка аншлага			шт	2,00	263,91	527,82	2,00	527,82	2,00	527,82								
Ремонт мусорных контейнеров сваркой			шт	2	1736,24	3472,47	2,00	3472,47					2,00	3472,47				
Всего по дому:								4000,29		527,82				3472,47				
п.ССУ-1																		

Адреса домов Виды работ	год ввода	кол-во подъездов	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов в рублях		Всего		Январь		Февраль		Март		Апрель		Май	
					на ед.показателя в натур.величину	Всего			Факт выполнения за январь		Факт выполнения за февраль		Факт выполнения за март		Факт выполнения за апрель		Факт выполнения за май	
			Ед.изм.	Кол-во			Объем выполненных работ	Сумма	Кол-во	Всего	Кол-во	Всего	Кол-во	Всего	Кол-во	Всего	Кол-во	Всего
Посыпка пешех.дорожек			м2	6,80	0,81	5,51	6,80	5,51			6,80	5,51						
Всего по дому:								5,51				5,51						
п.Тепличный -Сибирь22																		
Демонтаж обшивки			м2	60	67,04	4022,29	60,00	4022,29							60,00	4022,29		
Всего по дому:								4022,29								4022,29		
п.УМ-5 общ 1																		
Установка аншлага			шт	1,00	132,56	132,56	1,00	132,56	1,00	132,56								
Всего по дому:								132,56		132,56								
ул.Школьная 26а																		
Установка аншлага			шт	2,00	263,91	527,82	2,00	527,82	2,00	527,82								
Всего по дому:								527,82		527,82								
п.Энтузиастов 3																		
Установка аншлага			шт	1,00	133,30	133,30	1,00	133,30			1,00	133,30						
Всего по дому:								133,30			133,30							
п.Энтузиастов 3а																		
Установка аншлага			шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	1,00	263,91								
Всего по дому:								263,91		263,91								
п.Энтузиастов 4а																		
Установка аншлага			шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	1,00	263,91								
Всего по дому:								263,91		263,91								
п.Энтузиастов 4б																		
Установка аншлага			шт	1,00	133,30	133,30	1,00	133,30			1,00	133,30						
Всего по дому:								133,30			133,30							
п.Энтузиастов 5																		
Установка аншлага			шт	1,00	111,48	111,48	1,00	111,48			1,00	111,48						
Всего по дому:								111,48			111,48							
п.Энтузиастов 5а																		
Установка аншлага			шт	2,00	263,91	527,82	2,00	527,82	2,00	527,82								
Всего по дому:								527,82		527,82								
п.Энтузиастов 6а																		
Установка аншлага			шт	1,00	111,48	111,48	1,00	111,48			1,00	111,48						
Всего по дому:								111,48			111,48							

Адреса домов Виды работ	ГОД ВВОДА КОЛ-ВО ПОДЪЕЗДОВ	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов в рублях		Всего		Январь		Февраль		Март		Апрель		Май	
				на ед.показате ля в натур.вели чину	Всего	Объем выполне нных работ	Сумма	Факт выполнения за январь		Факт выполнения за февраль		Факт выполнения за март		Факт выполнения за апрель		Факт выполнения за май	
		Ед.изм.	Кол-во					Кол-во	Всего	Кол-во	Всего	Кол-во	Всего	Кол-во	Всего	Кол-во	Всего
Устройство щита объявлений		шт	1	2030,82	2030,82	1	2030,82							1	2030,82		
Всего по дому:							2030,82								2030,82		
ИТОГО выполнено:							48735,26		27169,87		2483,63		8281,98		7421,78		3378,00

Инженер ЖЭУ № 19  Е.В.Ковалёва